
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 13 de novembre de 2020, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/9733]

RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2020, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la perdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2020/9733]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

Asimismo, el artículo 94 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
establece la posibilidad de desestimiento de los interesados respecto de 
su solicitud en un procedimiento.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo I de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas, y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 
de febrero de 2020 por importe de 5.000.000 de euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000,00 de euros, 
lo que hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas, y que igualmente 
se relacionan en este anexo I.

Cuarto
Aceptar el desistimiento de los solicitantes que se recogen en el 

anexo II de esta resolución, respecto de los cuales se declaran conclusos 
los procedimientos.

Quinto
Denegar las ayudas que se recogen en el anexo III de esta resolu-

ción, según los diferentes motivos que se recogen en el citado anexo.
Los motivos referidos son los siguientes:
1) No se han constatado en la vivienda daños en enseres y bienes 

de primera necesidad
2) El solicitante de la ayuda es persona jurídica.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

Així mateix, l’article 94 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
estableix la possibilitat de desistiment dels interessats respecte de la 
seua sol·licitud en un procediment.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 
de setembre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a 
l’atorgament de la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, 
de 2019, del president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex I d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes, i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per l’Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020 per import de 5.000.000 d’euros i per l’Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020 per import de 10.000.000,00 d’euros, que fan un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que 
s’imputaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat 
de despeses del pressupost de la generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports 

corresponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució 
per a cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que 
igualment es relacionen en aquest annex I

Quart
Acceptar el desistiment dels sol·licitants que es recullen en l’annex 

II d’aquesta resolució, respecte dels quals es declaren conclusos els 
procediments.

Cinqué
Denegar les ajudes que es recullen en l’annex III d’aquesta 

resolució, pels diferents motius que es recullen en el mencionat annex.
Els motius referits són els següents:
1) No s’han constatat en l’habitatge danys en efectes i béns de 

primera necessitat.
2) El sol·licitant de l’ajuda és persona jurídica.

Num. 8956 / 19.11.2020 45471



3) Duplicidad de solicitudes. Existe otra solicitud de ayuda referida 
a la misma vivienda que ha sido resuelta favorablemente.

4) Los daños declarados no se han producido en una vivienda.
Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 13 de noviembre de 2020.– El subsecretario (p. d. ap. sépti-
mo. q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019): Emili Josep Sampio Morales.

ANEXO I
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el 

Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Personas beneficiarias DNI Importe

ARAICH REDDAD ****3747* 2.287 

TOMAS CONEJERO GOMEZ ***5879** 305 

MIGUEL GRACIA MARCOS ***5053** 867 

ANGELES CARMEN VIVANCOS NIETO ***8040** 1.145 

PAULA STUART ****3263* 4.500 

JOSE MANUEL ALCOCER MARTINEZ ***5027** 3.745 

CHRISTINE LE POUPON ****7109* 2.285 

EUN JEUNG JO ****8381* 3.150 

MARIA TERESA TEJUELO SAURA ****5829* 3.022 

ELISABETH MARIA THERESIA HAUSMANN ****8166* 4.500 

FERNANDO CHRISTIAN SORBILLE 
VAZQUEZ ***6561** 4.500 

MARIA FRANCISCA VIVES CUTILLAS ***7875** 2.175 

IVAN ÑIGUEZ MARTINEZ ***5118** 4.500 

JOAQUIN GRAU SAN MARTIN ***2339** 4.265 

MANUEL GIRONA GARCIA ***8439** 4.500 

KEVIN MARIO GRIFFIN ****7370* 1.800 

CHRISTIAN GEORGES J ELSOUCHT ****2900* 310 

MICHEL SCOTT SMITH ****0809* 4.500 

MIGUEL ANGEL VAZQUEZ CASES ***6335** 365 

CAROLE MCGUINESS ****8710* 475 

ELENA POVEDA MACIA ***6436** 2.102 

GIAMPIERO CAROSI ****3919* 930 

DANIEL GOMEZ SALA ***9901** 1.697 

MARIA DEL CARMEN GARCIA ALDEGUER ***5159** 560 

GEORGE ERNEST CHASE ****6500* 300 

CARLOS SARRIO SANCHEZ ***9336** 4.500 

FERNANDO SELMA ESPINOSA ***4575** 1.555 

CLIVE ROGER GAINARD ****6448* 2.095 

FRANCISCO GRACIA MARCO ***6026** 1.820

ANEXO II
Personas que desisten respecto de su solicitud de las ayudas urgentes 
establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Solicitante DNI

YOELVIS ROMERO PEREZ ****4469*

3) Duplicitat de sol·licituds. Hi ha una altra sol·licitud d’ajuda 
referida al  mateix habitatge que ha estat resolta favorablement.

4) Els danys declarats no s’han produït en un habitatge.
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs de reposició o, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 13 de novembre de 2020.– El sotssecretari (p. d. ap. 
seté.q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019): Emili Josep Sampio Morales.

ANNEX I
Persones beneficiaries de les ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persones beneficiaries DNI Import

ARAICH REDDAD ****3747* 2.287 

TOMAS CONEJERO GOMEZ ***5879** 305 

MIGUEL GRACIA MARCOS ***5053** 867 

ANGELES CARMEN VIVANCOS NIETO ***8040** 1.145 

PAULA STUART ****3263* 4.500 

JOSE MANUEL ALCOCER MARTINEZ ***5027** 3.745 

CHRISTINE LE POUPON ****7109* 2.285 

EUN JEUNG JO ****8381* 3.150 

MARIA TERESA TEJUELO SAURA ****5829* 3.022 

ELISABETH MARIA THERESIA HAUSMANN ****8166* 4.500 

FERNANDO CHRISTIAN SORBILLE 
VAZQUEZ ***6561** 4.500 

MARIA FRANCISCA VIVES CUTILLAS ***7875** 2.175 

IVAN ÑIGUEZ MARTINEZ ***5118** 4.500 

JOAQUIN GRAU SAN MARTIN ***2339** 4.265 

MANUEL GIRONA GARCIA ***8439** 4.500 

KEVIN MARIO GRIFFIN ****7370* 1.800 

CHRISTIAN GEORGES J ELSOUCHT ****2900* 310 

MICHEL SCOTT SMITH ****0809* 4.500 

MIGUEL ANGEL VAZQUEZ CASES ***6335** 365 

CAROLE MCGUINESS ****8710* 475 

ELENA POVEDA MACIA ***6436** 2.102 

GIAMPIERO CAROSI ****3919* 930 

DANIEL GOMEZ SALA ***9901** 1.697 

MARIA DEL CARMEN GARCIA ALDEGUER ***5159** 560 

GEORGE ERNEST CHASE ****6500* 300 

CARLOS SARRIO SANCHEZ ***9336** 4.500 

FERNANDO SELMA ESPINOSA ***4575** 1.555 

CLIVE ROGER GAINARD ****6448* 2.095 

FRANCISCO GRACIA MARCO ***6026** 1.820

ANNEX II
Persones que desisteixen respecte de la seua sol·licitud de les ajudes 

urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Sol·licitant DNI

YOELVIS ROMERO PEREZ ****4469*

Num. 8956 / 19.11.2020 45472



ANEXO III
Solicitudes denegadas de ayudas urgentes establecidas en el Decreto 

196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Solicitante DNI Motivo 
denegación

MORENO MORALES, JUAN CARLOS ***2972** 1

MORTES GOMEZ, JOSE MARIA ***5083** 1

MOUSLIM, SAADIA ****3218* 1

MOUSTAKIM, HICHAM ****6243* 1

MOYA TOMÁS, MARIA DEL CARMEN ***0799** 1

MULA GIRONA, CONCEPCION ***4097** 1

MULLOR MATAIX, JOSE CARLOS ***8740** 1

MUÑOZ MARTINEZ, MARIA CARMEN ***5867** 1

MUÑOZ MENARGUEZ, FRANCISCO JOSE ***7873** 1

MUÑOZ SOLER, VICENTE ***9340** 1

MURCIA CARTAGENA, JOSE ***6983** 1

MURCIA GOMEZ, FERNANDO ***9254** 1

MURCIA MURCIA, JOSE ***0355** 1

MURCIA PEREZ, ALFONSO ***5441** 1

MURCIA QUIRANTE, CARMEN ***0160** 1

NAAIM, ABDELKADER ****1805* 1

NAAIM, ASSIYA ****8019* 1

NACHER LLORENS, SUSANA ***9022** 1

NACHER LLORENS, SUSANA ***9022** 1

NACHER SOLER, FERNANDO ***6006** 1

NACHER VIDAL, JOSE JUAN ***1217** 1

NAGY, JOSEPH ****7926* 1

NAVAMUEL GARCIA, ISABEL ***6085** 1

NAVARRO COMPANY, REMEDIOS ***9351** 1

NAVARRO DIAZ, FLAVIANO JOAQUIN ***6895** 1

NAVARRO LATORRE, CONCEPCION ***8849** 1

NAVARRO NAVARRO, CAYETANO ***8592** 1

NEVADO CELDRAN, DAVID FERNANDO ***3407** 1

NOGUERA SERNA, ANTONIO ***8007** 1

ÑIGUEZ GARIA, MARGARITA ***4721** 1

ÑIGUEZ MARTINEZ, IVAN ***5118** 4

OCAÑA MENDEZ, JOSE ***6828** 1

OLIVER AYEN, FRANCISCO ***3161** 1

OLTRA GOMEZ, PILAR ***5422** 1

OLTRA RUIZ, TRINIDAD DEL CARMEN ***4603** 1

OLTRA SOLER, CAYETANO ***6630** 1

ONTENIENTE ABAD, ANTONIO DAVID ***6101** 1

ORTEGA AZNAR, ANTONIA TERESA ***0488** 1

ORTIZ GARCIA, MARIA ANGELES ***1339** 1

ORTIZ GUERRA, LIDIA ***3211** 1

ORTS ALBERT, MARIA ***0538** 1

ORTUÑO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***2202** 1

ORTUÑO BALLESTA, ELISA ISABEL ***6177** 1

ORTUÑO GARCIA, ANTONIO ***4152** 1

ORTUÑO GARCIA, TERESA ***2873** 1

ORTUÑO HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***5957** 1

ORTUÑO MARTINEZ, FRANCISCO CLAUDIO ***0667** 4

ANNEX III
Sol:licituds denegades d’ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Sol·licitant DNI Motiu 
denegació

MORENO MORALES, JUAN CARLOS ***2972** 1

MORTES GOMEZ, JOSE MARIA ***5083** 1

MOUSLIM, SAADIA ****3218* 1

MOUSTAKIM, HICHAM ****6243* 1

MOYA TOMÁS, MARIA DEL CARMEN ***0799** 1

MULA GIRONA, CONCEPCION ***4097** 1

MULLOR MATAIX, JOSE CARLOS ***8740** 1

MUÑOZ MARTINEZ, MARIA CARMEN ***5867** 1

MUÑOZ MENARGUEZ, FRANCISCO JOSE ***7873** 1

MUÑOZ SOLER, VICENTE ***9340** 1

MURCIA CARTAGENA, JOSE ***6983** 1

MURCIA GOMEZ, FERNANDO ***9254** 1

MURCIA MURCIA, JOSE ***0355** 1

MURCIA PEREZ, ALFONSO ***5441** 1

MURCIA QUIRANTE, CARMEN ***0160** 1

NAAIM, ABDELKADER ****1805* 1

NAAIM, ASSIYA ****8019* 1

NACHER LLORENS, SUSANA ***9022** 1

NACHER LLORENS, SUSANA ***9022** 1

NACHER SOLER, FERNANDO ***6006** 1

NACHER VIDAL, JOSE JUAN ***1217** 1

NAGY, JOSEPH ****7926* 1

NAVAMUEL GARCIA, ISABEL ***6085** 1

NAVARRO COMPANY, REMEDIOS ***9351** 1

NAVARRO DIAZ, FLAVIANO JOAQUIN ***6895** 1

NAVARRO LATORRE, CONCEPCION ***8849** 1

NAVARRO NAVARRO, CAYETANO ***8592** 1

NEVADO CELDRAN, DAVID FERNANDO ***3407** 1

NOGUERA SERNA, ANTONIO ***8007** 1

ÑIGUEZ GARIA, MARGARITA ***4721** 1

ÑIGUEZ MARTINEZ, IVAN ***5118** 4

OCAÑA MENDEZ, JOSE ***6828** 1

OLIVER AYEN, FRANCISCO ***3161** 1

OLTRA GOMEZ, PILAR ***5422** 1

OLTRA RUIZ, TRINIDAD DEL CARMEN ***4603** 1

OLTRA SOLER, CAYETANO ***6630** 1

ONTENIENTE ABAD, ANTONIO DAVID ***6101** 1

ORTEGA AZNAR, ANTONIA TERESA ***0488** 1

ORTIZ GARCIA, MARIA ANGELES ***1339** 1

ORTIZ GUERRA, LIDIA ***3211** 1

ORTS ALBERT, MARIA ***0538** 1

ORTUÑO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***2202** 1

ORTUÑO BALLESTA, ELISA ISABEL ***6177** 1

ORTUÑO GARCIA, ANTONIO ***4152** 1

ORTUÑO GARCIA, TERESA ***2873** 1

ORTUÑO HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***5957** 1

ORTUÑO MARTINEZ, FRANCISCO CLAUDIO ***0667** 4

Num. 8956 / 19.11.2020 45473



ORTUÑO MARTINEZ, FRANCISCO CLAUDIO ***0667** 1

ORTUÑO MARTINEZ, FRANCSICO ***1176** 1

ORTUÑO ROSIQUE, FRANCISCO ***7015** 1

ORTUÑO ROSIQUE, MARIA TERESA ***6750** 1

ORTUÑO ROSIQUE, MARIA TERESA ***6750** 1

ORTUÑO SOLER, ASUNCION ***5235** 1

ORTUÑO VERA, MANUEL ***2047** 1

OUHADOU, SALAH ****9622* 1

PACHECO GARCIA, JOSE MANUEL ***0632** 1

PADILLA PERALES, MARIA ASUNCION ***6254** 1

PAMIES LOPEZ, ISABELO ***6394** 1

PAMIES ROCAMORA, ROSARIO MARIA ***6489** 1

PAREDES GARCIA, FRANCISCO JOSE ***3489** 1

PAREDES HUERTAS, CONSTANTINO ***0305** 1

PAREDES SANCHEZ, SERGIO JOAQUIN ***8546** 1

PARRES SANCHEZ, DOLORES ***3583** 1

PASCUAL BROTONS, MANUEL ***1875** 1

PASCUAL GARCIA, FRANCISCO ANTONIO ***4275** 1

PASCUAL GASCON, MANUEL ***8862** 1

PASTOR ESPINOSA, JESUS JACINTO ***7482** 1

PASTOR LIDON, JOSE ANTONIO ***5449** 1

PASTOR LOPEZ, GLORIA ***3098** 1

PASTOR MEDINA, MARIA JOSE ***8247** 1

PASTOR RODRIGUEZ, ELADIO ***9848** 1

PATTISON, COLIN ****3657* 1

PAZ GUARDIOLA, ANDRES JOAQUIN ***1917** 1

PEIRO PONCE, PEDRO FRANCISCO ***0307** 1

PENALVA UBEDA, MIGUEL ANGEL ***9678** 4

PEÑALVER CASES, MANUEL ***0037** 1

PEÑALVER DUEÑAS, MANUEL ***2132** 1

PÉREZ BERNABEU, JESÚS ***8179** 1

PEREZ FUENTES, BERNARDINO ***4531** 1

PEREZ GIMENEZ, JOSE PAUL ***6859** 4

PEREZ GUIRAO, MARIA ***3548** 1

PEREZ LLORENS, JOSEFA ***0785** 1

PEREZ RAMON, JOSE MANUEL ***9987** 1

PEREZ ROS, VICENTE ***5915** 1

PEREZ RUIZ, ASCENSIO ***5620** 1

PEREZ SANCHEZ, JOSE ***7851** 1

PEREZ TOMAS, ROSANA ***1480** 1

PEREZ TORTOSA, ROSARIO ***7771** 1

PEREZ TORTOSA, ROSARIO ***7771** 1

PÉREZ VERDÚ, MARIA TERESA ***8469** 1

PERSONAL GONZALEZ, MANUEL ***0117** 1

PERTUSA ANDREU, CARMEN ***8328** 1

PERTUSA GARCIA, JOAQUIN ***5223** 1

PETROVA, EKATERINA ****6915* 1

PIQUERAS GOMEZ, ANTONIO ***5599** 1

PLA GARCIA, MARIA JOSE ***8876** 1

PLAZA MARTINEZ, AURORA ***2682** 1

PONCE RIVES, TERESA ***7681** 1

ORTUÑO MARTINEZ, FRANCISCO CLAUDIO ***0667** 1

ORTUÑO MARTINEZ, FRANCSICO ***1176** 1

ORTUÑO ROSIQUE, FRANCISCO ***7015** 1

ORTUÑO ROSIQUE, MARIA TERESA ***6750** 1

ORTUÑO ROSIQUE, MARIA TERESA ***6750** 1

ORTUÑO SOLER, ASUNCION ***5235** 1

ORTUÑO VERA, MANUEL ***2047** 1

OUHADOU, SALAH ****9622* 1

PACHECO GARCIA, JOSE MANUEL ***0632** 1

PADILLA PERALES, MARIA ASUNCION ***6254** 1

PAMIES LOPEZ, ISABELO ***6394** 1

PAMIES ROCAMORA, ROSARIO MARIA ***6489** 1

PAREDES GARCIA, FRANCISCO JOSE ***3489** 1

PAREDES HUERTAS, CONSTANTINO ***0305** 1

PAREDES SANCHEZ, SERGIO JOAQUIN ***8546** 1

PARRES SANCHEZ, DOLORES ***3583** 1

PASCUAL BROTONS, MANUEL ***1875** 1

PASCUAL GARCIA, FRANCISCO ANTONIO ***4275** 1

PASCUAL GASCON, MANUEL ***8862** 1

PASTOR ESPINOSA, JESUS JACINTO ***7482** 1

PASTOR LIDON, JOSE ANTONIO ***5449** 1

PASTOR LOPEZ, GLORIA ***3098** 1

PASTOR MEDINA, MARIA JOSE ***8247** 1

PASTOR RODRIGUEZ, ELADIO ***9848** 1

PATTISON, COLIN ****3657* 1

PAZ GUARDIOLA, ANDRES JOAQUIN ***1917** 1

PEIRO PONCE, PEDRO FRANCISCO ***0307** 1

PENALVA UBEDA, MIGUEL ANGEL ***9678** 4

PEÑALVER CASES, MANUEL ***0037** 1

PEÑALVER DUEÑAS, MANUEL ***2132** 1

PÉREZ BERNABEU, JESÚS ***8179** 1

PEREZ FUENTES, BERNARDINO ***4531** 1

PEREZ GIMENEZ, JOSE PAUL ***6859** 4

PEREZ GUIRAO, MARIA ***3548** 1

PEREZ LLORENS, JOSEFA ***0785** 1

PEREZ RAMON, JOSE MANUEL ***9987** 1

PEREZ ROS, VICENTE ***5915** 1

PEREZ RUIZ, ASCENSIO ***5620** 1

PEREZ SANCHEZ, JOSE ***7851** 1

PEREZ TOMAS, ROSANA ***1480** 1

PEREZ TORTOSA, ROSARIO ***7771** 1

PEREZ TORTOSA, ROSARIO ***7771** 1

PÉREZ VERDÚ, MARIA TERESA ***8469** 1

PERSONAL GONZALEZ, MANUEL ***0117** 1

PERTUSA ANDREU, CARMEN ***8328** 1

PERTUSA GARCIA, JOAQUIN ***5223** 1

PETROVA, EKATERINA ****6915* 1

PIQUERAS GOMEZ, ANTONIO ***5599** 1

PLA GARCIA, MARIA JOSE ***8876** 1

PLAZA MARTINEZ, AURORA ***2682** 1

PONCE RIVES, TERESA ***7681** 1

Num. 8956 / 19.11.2020 45474



POVEDA MARTINEZ, JOSE ***8757** 1

POVEDANO JIMÉNEZ, VISITACIÓN ***2439** 1

POZO PÉREZ, EVARISTO ***1061** 1

PRADOS CASADAMON, GLORIA ***7730** 1

QOTBI BOUKRAA, MUSTAPHA ***2962** 1

QUIRANTE AMOROS, BARTOLOME ***6828** 1

RECH GARCIA, JOSE MANUEL ***0082** 1

RECH GARCIA, JOSE MANUEL ***0082** 1

REDONDO MARTINEZ, CARMEN ***3872** 1

REGALADO MATEO, CARMEN ***1805** 1

REYES BARBERÁ, AMPARO ***9572** 1

REYES HURTADO, MARIA ISABEL ***4335** 1

REZZOUG REJALA, SALIHA ***7827** 1

RIERA HARO, LUIS ***6146** 1

RIQUELME ALVARADO, JOSE ANTONIO ***7076** 1

RIVES FERRANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ***8986** 1

RIVES NAVARRO, LUISA ***3572** 1

RIVES SEVA, MARIA TERESA ***4773** 1

ROBLES AGUILAR, MANUEL ***2183** 1

ROBLES AGUILAR, MANUEL ***2183** 1

ROBLES FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***8033** 1

ROCAMORA RIQUELME, PEDRO JOSE ***9428** 1

RODES VELASCO, ANTONIO VICENTE ***8719** 1

RODRIGUEZ, ANTONIO ****2818* 1

RODRIGUEZ ARACIL, JOSE ***7056** 1

RODRIGUEZ BARBERA, NATALIA ***1431** 1

RODRIGUEZ ESQUIVA, JOSE ***5013** 1

RODRIGUEZ EUGENIO, SUSANA ***5528** 1

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***6693** 1

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 
DULCE NOMBRE ***0691** 1

RODRIGUEZ HERRERO, REMEDIOS ***6413** 1

RODRIGUEZ LIDON, FRANCISCO JAVIER ***5859** 1

RODRÍGUEZ MÁS, MARÍA DOLORES ***5622** 1

RODRIGUEZ MURCIA, JOAQUIN ***3447** 1

RODRIGUEZ MURIES, JUAN ANTONIO ***7539** 1

RODRIGUEZ PERSONAL, ENCARNACION ***8253** 1

RODRIGUEZ RUFETE, FRANCISCO MANUEL ***8315** 1

RODRIGUEZ SALA, MARIA DOLORES ***5621** 1

RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DE REYES ***5801** 1

RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL ***4859** 1

RODRIGUEZ SERRA, CONCEPCION ***6395** 1

RODRIGUEZ TENZA, ELISA ***3565** 1

RODRIGUEZ TORRECILLAS, LIDIA MARINA ***0252** 1

RODRIGUEZ VILLAR, GUILLERMINA ***0330** 1

RODRIGUEZ ZARAGOZA, CARMEN ***5617** 1

ROJO GOMEZ, JOSE FRANCISCO ***7296** 1

ROMERO MARTINEZ, MIGUEL ***6202** 1

ROMERO NAVARRO, ANTONIA MARIA ***1218** 1

ROS BAILEN, RAMONA MANUELA ***1349** 1

ROS ORTIGOSA, MANUEL ***5418** 1

POVEDA MARTINEZ, JOSE ***8757** 1

POVEDANO JIMÉNEZ, VISITACIÓN ***2439** 1

POZO PÉREZ, EVARISTO ***1061** 1

PRADOS CASADAMON, GLORIA ***7730** 1

QOTBI BOUKRAA, MUSTAPHA ***2962** 1

QUIRANTE AMOROS, BARTOLOME ***6828** 1

RECH GARCIA, JOSE MANUEL ***0082** 1

RECH GARCIA, JOSE MANUEL ***0082** 1

REDONDO MARTINEZ, CARMEN ***3872** 1

REGALADO MATEO, CARMEN ***1805** 1

REYES BARBERÁ, AMPARO ***9572** 1

REYES HURTADO, MARIA ISABEL ***4335** 1

REZZOUG REJALA, SALIHA ***7827** 1

RIERA HARO, LUIS ***6146** 1

RIQUELME ALVARADO, JOSE ANTONIO ***7076** 1

RIVES FERRANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ***8986** 1

RIVES NAVARRO, LUISA ***3572** 1

RIVES SEVA, MARIA TERESA ***4773** 1

ROBLES AGUILAR, MANUEL ***2183** 1

ROBLES AGUILAR, MANUEL ***2183** 1

ROBLES FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***8033** 1

ROCAMORA RIQUELME, PEDRO JOSE ***9428** 1

RODES VELASCO, ANTONIO VICENTE ***8719** 1

RODRIGUEZ, ANTONIO ****2818* 1

RODRIGUEZ ARACIL, JOSE ***7056** 1

RODRIGUEZ BARBERA, NATALIA ***1431** 1

RODRIGUEZ ESQUIVA, JOSE ***5013** 1

RODRIGUEZ EUGENIO, SUSANA ***5528** 1

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***6693** 1

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 
DULCE NOMBRE ***0691** 1

RODRIGUEZ HERRERO, REMEDIOS ***6413** 1

RODRIGUEZ LIDON, FRANCISCO JAVIER ***5859** 1

RODRÍGUEZ MÁS, MARÍA DOLORES ***5622** 1

RODRIGUEZ MURCIA, JOAQUIN ***3447** 1

RODRIGUEZ MURIES, JUAN ANTONIO ***7539** 1

RODRIGUEZ PERSONAL, ENCARNACION ***8253** 1

RODRIGUEZ RUFETE, FRANCISCO MANUEL ***8315** 1

RODRIGUEZ SALA, MARIA DOLORES ***5621** 1

RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DE REYES ***5801** 1

RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL ***4859** 1

RODRIGUEZ SERRA, CONCEPCION ***6395** 1

RODRIGUEZ TENZA, ELISA ***3565** 1

RODRIGUEZ TORRECILLAS, LIDIA MARINA ***0252** 1

RODRIGUEZ VILLAR, GUILLERMINA ***0330** 1

RODRIGUEZ ZARAGOZA, CARMEN ***5617** 1

ROJO GOMEZ, JOSE FRANCISCO ***7296** 1

ROMERO MARTINEZ, MIGUEL ***6202** 1

ROMERO NAVARRO, ANTONIA MARIA ***1218** 1

ROS BAILEN, RAMONA MANUELA ***1349** 1

ROS ORTIGOSA, MANUEL ***5418** 1

Num. 8956 / 19.11.2020 45475



ROS RUIZ, MANUELA ***7711** 1

ROS VICENTE, ROSARIO ***7399** 1

RUEDA ALCOLAO, MARIA DOLORES ***5482** 1

RUEDA CÁMARA, NATIVIDAD ***8485** 1

RUFETE MORA, FILOMENA ***8765** 1

RUIZ FUENTES, ANA BELEN ***5970** 1

RUIZ GARCIA, FRANCISCO ***7117** 1

RUIZ GOMIZ, MARIA DOLORES ***6306** 1

RUIZ JUAREZ, MARIA JOSE ***2686** 1

RUIZ LOPEZ, MARIA JOSE ***4384** 1

RUIZ MARTINEZ, MARIA TERESA ***7700** 1

RUIZ RODRIGUEZ, JOAQUIN ***0063** 1

RUIZ SIMON, MONSERRATE ***0127** 1

SAEZ AZNAR, ANGELES ***2696** 1

SAEZ CAMPILLO, MANUEL ***8151** 1

SAEZ CHUMILLAS, JOAQUIN ***6267** 1

SAEZ DIAZ, MARIA ANGELES ***5431** 1

SAEZ MANZANO, RAQUEL ***8672** 1

SALCEDO TORRES, ANGEL ***1516** 1

SALCEDO TORRES, EMILIO ***0512** 1

SALINAS RODRIGUEZ, ROSARIO ***4942** 1

SAMCHEZ PASTOR, RAFAEL ***2248** 1

SAMPER LIZAN, RICARDO ***3571** 1

SAMPER LIZAN, RICARDO ***3571** 1

SAN ROMAN IRIGOYEN, FRANCISCO ***3297** 1

SANCHEZ ARCE, MARIA TERESA ***5440** 1

SANCHEZ BERNAT, FLORENCIA ***7953** 1

SANCHEZ CASES, RAMON ***8099** 1

SANCHEZ CASES, RAMON ***8099** 1

SANCHEZ COLLADO, TOMAS ***0674** 1

SANCHEZ ESQUIVA, YOLANDA ***6161** 1

SANCHEZ FERRANDEZ, CONCEPCION ***5849** 1

SANCHEZ GONZALEZ, SOLEDAD ***1717** 1

SANCHEZ GRACIA, ENCARNACION ***5435** 1

SANCHEZ PENALVA, MIGUEL ***8089** 1

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***9706** 1

SANCHEZ SANCHEZ, ISIDRO ***2720** 1

SANCHO VALLES, RICARDO ***8400** 1

SANDOVAL GARCIA, MARIA TERESA ***7674** 1

SANTACRUZ PACHECO, Mª VIRTUDES ***6442** 1

SANTIAGO CAMPOS, ENCARNACION ***1470** 1

SARMIENTO CATALAN, JOSE ANTONIO ***6672** 1

SARMIENTO CATALAN, JOSELUIS ***6042** 1

SARMIENTO CATALAN, MANUEL ***3886** 1

SATOCA SANCHEZ, ANTONIO ***7905** 1

SAURA BELMONTE, RAFAEL ***2976** 1

SAURA GARCIA, MARIA PILAR ***7755** 1

SCOURFIELD, GEOFFREY ****2373* 1

SECCO, GIOVANNI ****2028* 1

SEGURA BERNA, MIRIAM ***6151** 1

SEGURA GRAU, JESUS ***4552** 1

ROS RUIZ, MANUELA ***7711** 1

ROS VICENTE, ROSARIO ***7399** 1

RUEDA ALCOLAO, MARIA DOLORES ***5482** 1

RUEDA CÁMARA, NATIVIDAD ***8485** 1

RUFETE MORA, FILOMENA ***8765** 1

RUIZ FUENTES, ANA BELEN ***5970** 1

RUIZ GARCIA, FRANCISCO ***7117** 1

RUIZ GOMIZ, MARIA DOLORES ***6306** 1

RUIZ JUAREZ, MARIA JOSE ***2686** 1

RUIZ LOPEZ, MARIA JOSE ***4384** 1

RUIZ MARTINEZ, MARIA TERESA ***7700** 1

RUIZ RODRIGUEZ, JOAQUIN ***0063** 1

RUIZ SIMON, MONSERRATE ***0127** 1

SAEZ AZNAR, ANGELES ***2696** 1

SAEZ CAMPILLO, MANUEL ***8151** 1

SAEZ CHUMILLAS, JOAQUIN ***6267** 1

SAEZ DIAZ, MARIA ANGELES ***5431** 1

SAEZ MANZANO, RAQUEL ***8672** 1

SALCEDO TORRES, ANGEL ***1516** 1

SALCEDO TORRES, EMILIO ***0512** 1

SALINAS RODRIGUEZ, ROSARIO ***4942** 1

SAMCHEZ PASTOR, RAFAEL ***2248** 1

SAMPER LIZAN, RICARDO ***3571** 1

SAMPER LIZAN, RICARDO ***3571** 1

SAN ROMAN IRIGOYEN, FRANCISCO ***3297** 1

SANCHEZ ARCE, MARIA TERESA ***5440** 1

SANCHEZ BERNAT, FLORENCIA ***7953** 1

SANCHEZ CASES, RAMON ***8099** 1

SANCHEZ CASES, RAMON ***8099** 1

SANCHEZ COLLADO, TOMAS ***0674** 1

SANCHEZ ESQUIVA, YOLANDA ***6161** 1

SANCHEZ FERRANDEZ, CONCEPCION ***5849** 1

SANCHEZ GONZALEZ, SOLEDAD ***1717** 1

SANCHEZ GRACIA, ENCARNACION ***5435** 1

SANCHEZ PENALVA, MIGUEL ***8089** 1

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***9706** 1

SANCHEZ SANCHEZ, ISIDRO ***2720** 1

SANCHO VALLES, RICARDO ***8400** 1

SANDOVAL GARCIA, MARIA TERESA ***7674** 1

SANTACRUZ PACHECO, Mª VIRTUDES ***6442** 1

SANTIAGO CAMPOS, ENCARNACION ***1470** 1

SARMIENTO CATALAN, JOSE ANTONIO ***6672** 1

SARMIENTO CATALAN, JOSELUIS ***6042** 1

SARMIENTO CATALAN, MANUEL ***3886** 1

SATOCA SANCHEZ, ANTONIO ***7905** 1

SAURA BELMONTE, RAFAEL ***2976** 1

SAURA GARCIA, MARIA PILAR ***7755** 1

SCOURFIELD, GEOFFREY ****2373* 1

SECCO, GIOVANNI ****2028* 1

SEGURA BERNA, MIRIAM ***6151** 1

SEGURA GRAU, JESUS ***4552** 1

Num. 8956 / 19.11.2020 45476


